平　成２７年４月２３日
福　剣　連　第　５　号

各地区剣道連盟会長　殿
各加盟団体長　殿
（一財）福　井　県　剣　道　連　盟

会　長　　岩　﨑　貞　夫
北信越剣道合同稽古会の開催について

　　みだしのように、全日本剣道連盟主催の北信越合同稽古会が下記により開催されます。
つきましては、お忙しいところ恐縮に存じますが、会員の皆様にお知らせいただき、多くの会員が参加していただけますように、お願い申し上げます。
記

１　日時

　　平成２７年５月２３日（土）午後１時から午後３時まで

２　場所

　　福井県立武道館　福井市三ツ屋町８－１－１
３　参加者名簿の提出
(1) 地区ごとに参加者を取りまとめいただき、別紙書式にて、事務局までご提出をお願いします。
　　   （参加者がない場合にも「参加者無し」でご提出をお願います。

 (2)　報告締め切り

　　　平成２７年５月１１日（月）

４　その他

(1)　次回は９月に上越市で実施予定です。